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„Ekologicznie, czyli logicznie”. Święto ekologii, Ziemi i
radości w „Siódemce” - czytaj całość
10 czerwca, po trzyletniej przerwie, Szkoła Podstawowa nr 7 w Czeladzi powitała gości na
rodzinnym pikniku – w tym roku pod hasłem „Ekologicznie, czyli logicznie”.

13 czerwca 2022 „Ekologicznie, czyli logicznie”. Święto ekologii, Ziemi i radości w „Siódemce” -
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czytaj całość

Bezpłatna mammografia - czytaj całość
W ramach lokalnych działań profilaktycznych oraz Programu Profilaktycznego Wczesnego
Wykrywania Raka Piersi zapraszamy na bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku
50-69 lat.

13 czerwca 2022 Bezpłatna mammografia - czytaj całość

Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców Czeladzi do skorzystania z bezpłatnego badania z krwi w kierunku
HCV., które można wykonać w punkcie ALAB Laboratoria znajdującym się w Czeladzi przy ulicy
Kościelnej 5 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 10:00.

13 czerwca 2022 Bezpłatne badania anty-HCV - czytaj całość

Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj
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całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie święta Bożego Ciała dla linii
autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto Czeladź.

09 czerwca 2022 Komunikacja miejska w okresie Bożego Ciała - czytaj całość

Program Czyste Powietrze - czytaj całość
CZYSTE POWIETRZE to kompleksowy program, którego celem jest poprawa jakości powietrza
oraz zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę
efektywności energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych. Narzędziem w
osiągnięciu celu jest dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez beneficjentów
uprawnionych do podstawowego, podwyższonego i najwyższe- go poziomu dofinansowania.

09 czerwca 2022 Program Czyste Powietrze - czytaj całość

Firma ProMar patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj
całość
Przez najbliższy rok patronem zbiornika wodnego w Parku Grabek będzie firma ProMar Systemy
Klimatyzacji i Wentylacji Sp. z o.o.

09 czerwca 2022 Firma ProMar patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość
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Czeladzki Eko Piknik Rodzinny - czytaj całość
11 czerwca w godzinach od 11.00 do 16.00 na terenie Szkoły Podstawowej nr 7 odbędzie się
czeladzki Eko Piknik Rodzinny. Wydarzeniu towarzyszyć będzie wielka zbiórka elektrycznych
śmieci.

08 czerwca 2022 Czeladzki Eko Piknik Rodzinny - czytaj całość

Wielki Test Wiedzy o Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii - czytaj całość
Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia wspólnie z katowicką redakcją „Gazety Wyborczej” mają
zaszczyt zaprosić do udziału w Wielkim Teście Wiedzy o Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

07 czerwca 2022 Wielki Test Wiedzy o Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii - czytaj całość

BAL-KAN - spotkanie podróżnicze w GSW Elektrownia -
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czytaj całość
Druga część – zainaugurowanego w kwietniu br. cyklu autorskich spotkań podróżniczych o
Bałkanach – zatytułowana „BAL-KAN. Na ziemi książąt i tropem Aleksandra Wielkiego” to
kolejna odsłona fotorelacji z Bałkanów.

06 czerwca 2022 BAL-KAN - spotkanie podróżnicze w GSW Elektrownia - czytaj całość

Symultanta szachowa z arcymistrzem Kamilem Mitoniem
- czytaj całość
Już w najbliższą niedziele zapraszamy do Hali MOSiR na Symultanę Szachową z Arcymistrzem
Kamilem Mitoniem - Trenerem Jana-Krzysztofa Dudy.

04 czerwca 2022 Symultanta szachowa z arcymistrzem Kamilem Mitoniem - czytaj całość
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